
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Stampa del 13/03/2019 10:22:18

03/04/2019 ore 09:00

AULA MAGNA

Elenco laureandi per seduta

0995GIURISPRUDENZA

 Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

ESAMI DI LAUREA del

AULA:

CorrelatoriRelatoriCandidati

BERNI  GIADA

DEVONA  MATTEO

FRANZINI  ANNA

GRASSI  GIULIANO ORESTE

LENZINI  UMBERTO

MONTANI  EMANUELE

NEGRI  MARTINA

SOSTEGNO  CARMELO

SUBASHI  ARJETA

240207

248181

240214

248042

249040

240596

221015

251406

202341

COMMISSIONE

2 Membro Effettivo TROMBETTA PANIGADI FRANCESCA1 Presidente BASINI GIOVANNI FRANCESCO

3 Membro Effettivo PALLADINI SUSANNA 4 Membro Effettivo PANTANO FABIO

5 Membro Effettivo CONTI GIORGIO 6 Membro Effettivo PUTINATI STEFANO

7 Membro Effettivo ZANICHELLI MARIA 8 Membro Effettivo BIANCHI MALAIKA

9 Segretario GRECO MARIA GIOVANNA

2 Membro Effettivo TROMBETTA PANIGADI FRANCESCA1 Presidente BASINI GIOVANNI FRANCESCO

3 Membro Effettivo PALLADINI SUSANNA 4 Membro Effettivo PANTANO FABIO

5 Membro Effettivo CONTI GIORGIO 6 Membro Effettivo PUTINATI STEFANO

7 Membro Effettivo ZANICHELLI MARIA 8 Membro Effettivo BIANCHI MALAIKA

9 Segretario GRECO MARIA GIOVANNA

1 ° BIANCHI  MALAIKA

1 ° ZANICHELLI  MARIA

1 ° PUTINATI  STEFANO

1 ° GRECO  MARIA GIOVANNA

1 ° TROMBETTA PANIGADI  
FRANCESCA

1 ° PALLADINI  SUSANNA

1 ° TROMBETTA PANIGADI  
FRANCESCA

1 ° ZANICHELLI  MARIA

1 ° PUTINATI  STEFANO

REP_P12_024.rpt/1

Università degli Studi di PARMA

aroseto4
Casella di testo
 





