Dipartimento: Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

0995GIURISPRUDENZA

ESAMI DI LAUREA del 03/04/2019 ore 09:00 AULA: AULA MAGNA

COMMISSIONE

1 Presidente BASINI GIOVANNI FRANCESCO

2 Membro Effettivo TROMBETTA PANIGADI FRANCI

3 Membro Effettivo PALLADINI SUSANNA

4 Membro Effettivo PANTANO FABIO

5 Membro Effettivo CONTI GIORGIO

6 Membro Effettivo PUTINATI STEFANO 8 Membro Effettivo BIANCHI MALAIKA

7 Membro Effettivo ZANICHELLI MARIA

	9 Segretario GRECO MARIA GIOVANNA			
	Candidati	Relatori	Correlatori	
1	240207	1 ° BIANCHI MALAIKA		
2	248181	1° ZANICHELLI MARIA		
3	240214	1° PUTINATI STEFANO		
4	248042	1 ° GRECO MARIA GIOVANNA		
5	249040	1 ° TROMBETTA PANIGADI FRANCESCA		
6	240596	1 ° PALLADINI SUSANNA		
7	221015	1 ° TROMBETTA PANIGADI FRANCESCA		
8	251406	1° ZANICHELLI MARIA		
9	202341	1 ° PUTINATI STEFANO		